



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Müsteşarlık

Sayı : 56822750-101.03-E.11976149
Konu: EUROPASS Sertifika/Diploma
ekinin tüm öğrencilere verilmesi

21.11.2015

ÖNEMLİ

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE

Orta Öğretim Kurumları Yönetmeliği'nin 73. maddesinin 2. fıkrası mucibince "Mesleki ve teknik ortaöğretim programlarından mezun olanlardan isteyenlere Avrupa Yeterlilik Çerçevesi kapsamında, öğrenim süresince kazandıkları temel yeterlilikler hakkında bilgiler içeren EUROPASS sertifika/diploma ekiyle alınan ve başarılan modüller, mesleki eğitim gördüğü veya stajını yaptığı işletmenin adını gösterir belge" düzenlenmektedir.

<http://urn.meb.gov.tr/europassh.html> adresi incelendiği görüleceği üzere Bakanlığımız EUROPASS URN- ULUSAL REFERANS NOKTASIDIR. Linkte detaylı bilgi ve mesleki ve teknik liselerde eğitimi verilen tüm alan ve dallara ilişkin sertifika ekleri bulunmakta olup, bazı örnekler ektedir.

Hayatboyu Öğrenme Genel Müdürlüğümüz de bağlı okullarda verilen eğitime ilişkin sertifika eklerini 31.12.2015' kadar sisteme (<http://urn.meb.gov.tr/europassh.html>) yükleyecektir.

Öğrencilerimizin ve velilerinin EUROPASS sertifika/diploma eki hakkında bilgi sahibi olmadıklarından bu belgeyi talep etmedikleri görülmektedir. Bu nedenle Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ile Hayatboyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne bağlı tüm okullarımızdan geçmişte mezun olan öğrencilerimizden ulaşılabilenlere, bundan sonra mezun olacak öğrencilerimizin ise tamamına Okul Müdürlüklerimizce öğrencinin talep edip etmemesine bakılmaksızın EUROPASS sertifika/diploma eki düzenlenerek verilmesi ve verilen sertifika/diploma eklerinin düzenleme tarihi ve seri numarasına göre kayıt altına alınmasını, il ve ilçelerimizdeki tüm okullarımızda öğretmen, veli, okul ve aile birliği ve öğrencilerimize yönelik duyuru ve farkındalık artırma çalışmaları gerçekleştirilmesini rica ederim.

(e- imzalıdır)

Doç. Dr. Mustafa Hilmi ÇOLAKOĞLU
Müsteşar Yardımcısı

EK:

Sertifika eki örnekleri, 5 adet

Dağıtım -gereği için:

- Hayatboyu Öğrenme Genel Müdürlüğü
- Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
- İl Milli Eğitim Müdürlükleri